CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PIenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794. í 6910001-24
PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N'. 171t2023

SENHOR PRESIDENTE

, Indiêo a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentals, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de galhos de árvores que cairam

com o temporal, na Rua Luis Terassi, 475, Bairro Jardim Águas

Claras.

Justificativa:

A árvore está atrapalhando a moradora a sair de casa e a

mesma tem um filho cadeirante.

Plenário Sy rio I átios, 17 de fevereiro de 2023.

f S co de Oliveira
e adora

CAMARA MUrltCtpAL oE PORTO FERREIRI
LEITURA NO EXPEDI TE DA sEssÃo oRott'rÁRta
REALIZADA Eí,I az)7aZ7
OESPAÇI-IO

ORESIDET',I

" SECRE

?" SECRETÁRIO

Av. Eng. Nicolau de Verguêiro Forjaz, 1068 - 022
CEP 13660-005 - PotTo Ferrcira - SP

e- m a i I : c a m a ra po rtole rre i ra@c am a rap ortof e rre i ra .br

cÂmena MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnáüos
. CNPJ: 47.7%.169rc00'l-24

FORTO FERREIRÂ

ANExo rmorcaçÃo No t7y2o23

Av. Eng. Ntcol.u cr. v.tg,r.lro Fo.l.z, íOCO - FÚ/r,. Oq 9*l-lü12
. CEP 196@6 - Potlo tutrâl,/,- SP. êimait cat ü2potífr,hnttz/er,aman,potÍr,,an!,',r.ap.gov.br

I

I

l-r
r

-l!

l)